
 

Za tuto publikaci odpovídá pouze její autor. Evropská unie nenese odpovědnost za jakékoli využití informací v ní obsažených. 

 
Dodatek č. 3 ke  

 
SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY 

 
 

Název zakázky: „Rekonstrukce žst. Přerov, 2. stavba“ 
 

Smluvní strany: 

 
Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.2.2018 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-884/2019 

ISPROFOND: 5713520004 
 

a 
 

společnost „Přerov“ 
jejímiž účastníky jsou na základě společenské smlouvy ze dne 22. 10. 2018 (dále jen „Společenská 

smlouva“): 

1. EUROVIA CS a.s. 
se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 

IČO: 452 74 924, DIČ: CZ45274924 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka B 1561 

bank. spojení: xxx 

jejímž jménem jedná Ing. Martin Borovka, předseda představenstva a generální ředitel 

Ing. Erika Kohoutová, členka představenstva a personální ředitelka 

zastoupena: Ing. Miroslavem Trnkou, ředitelem odštěpného závodu oblast Železniční stavby a mosty 
na základě Plné moci ze dne 22. 10. 2018 

(správce společnosti „Přerov“) 



 

Strana 2 z 4 
 

2. S u b t e r r a  a.s. 
se sídlem: Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8 

IČO: 453 09 612, DIČ: CZ45309612 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka B 1383 

zastoupena: Ing. Ondřejem Fuchsem, předsedou představenstva a 

Ing. Jiřím Tesařem, členem představenstva 

(společník 2 společnosti „Přerov“) 

3. STRABAG Rail a.s. 
se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 

IČO: 254 29 949, DIČ: CZ25429949 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 

spisová značka B 1370 

zastoupena: Ing. Jakubem Svobodou, předsedou představenstva a 

Ing. Lubošem Tomáškem, členem představenstva 

(společník 3 společnosti „Přerov“) 

4. GJW Praha spol. s r.o. 
se sídlem: Praha 9 - Hloubětín, Mezitraťová 137, PSČ 19821 

IČO: 411 92 869, DIČ: CZ41192869 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka C 4528 

zastoupena: Ing. Petrem Jakubcem, jednatelem, ve funkci generálního ředitele a 

Ing. Miroslavem Trnkou, jednatelem 

(společník 4 společnosti „Přerov“) 

 
Korespondenční adresa: EUROVIA CS a.s., závod Železniční stavby, Brožíkova 564, 530 09 Pardubice 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 1524.8120423FCE 
 

uzavřely tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Rekonstrukce žst. Přerov, 2. stavba“ 
(dále jen „Smlouva“) 

 

I. PŘEDMĚT DODATKU 
1. Smluvní strany se z důvodu schválení změnových listů stavby (dále jen „ZL“) č. 5, 6, 9 a 10 a 

v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2006, o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, dohodly na změně rozsahu předmětu plnění a s tím související změně 
Smluvní ceny: 



 

Strana 3 z 4 
 

Zvýšení Smluvní ceny dle ZL č. 5 ......................................................................... + 3.394.115,92 Kč 
Zvýšení Smluvní ceny dle ZL č. 6 ......................................................................... + 9.732.454,84 Kč 
Zvýšení Smluvní ceny dle ZL č. 9 ......................................................................... + 1.156.885,41 Kč 
Zvýšení Smluvní ceny dle ZL č. 10 ....................................................................... + 3.689.732,72 Kč 
Celkové zvýšení Smluvní ceny........................................................................... + 17.973.188,89 Kč 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
1. Nedílnou součástí tohoto dodatku jako jeho Příloha č. 1 je tabulka Rekapitulace Smluvní ceny dle 

dodatku č. 3, která nahrazuje příslušnou tabulku Rekapitulace Smluvní ceny dle dodatku č. 1 
obsaženou v Příloze č. 1 Smlouvy ve znění předchozích dodatků. Tabulka ocenění stavebního objektu 
SO 98-98 Všeobecných objekt se nemění. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jako jeho Příloha č. 2 jsou položkové rozpočty ke změnovým 
listům, které obsahují soupisy změn v rozsahu dle ZL č. 5, 6, 9 a 10. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv. Elektronický obraz tohoto dodatku a metadata vyžadovaná ZRS 
zašlou správci registru smluv obě smluvní strany. 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění předchozích dodatků nedotčená tímto dodatkem se nemění a 
zůstávají v platnosti beze změn. 

5. Tento dodatek je vyhotoven v jedenácti (11) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3) a 
Zhotovitel osm (8) vyhotovení. 

 
Objednatel 

V Praze dne 12. 5. 2021 
 
 
 

Zhotovitel 

V Praze dne 4. 5. 2021 
 

................................................................................... 

Ing. Mojmír Nejezchleb 
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 

Správa železnic, státní organizace 

................................................................................... 

Ing. Miroslav Trnka 
ředitel odštěpného závodu oblast Železniční stavby 

a mosty 
na základě plné moci ze dne 22. 10. 2018 

EUROVIA CS a.s. 
 
 
 
 

................................................................................... 

Ing. Ondřej Fuchs 
předseda představenstva 

S u b t e r r a  a.s. 
 
 
 
 

................................................................................... 

Ing. Jiří Tesař 
člen představenstva  

S u b t e r r a  a.s. 



 

Strana 4 z 4 
 

 
 
 
 

................................................................................... 

Ing. Jakub Svoboda 
předseda představenstva 

STRABAG Rail a.s. 
 
 
 
 

................................................................................... 

Ing. Luboš Tomášek 
člen představenstva  

STRABAG Rail a.s. 
 
 
 
 

................................................................................... 

Ing. Petr Jakubec 
jednatel, ve funkci generálního ředitele 

GJW Praha spol. s r.o. 
 
 
 
 

................................................................................... 

Ing. Miroslav Trnka 
jednatel 

GJW Praha spol. s r.o. 
 



 

Strana 1 z 1 

Příloha č. 1 
 

Rekapitulace Smluvní ceny dle dodatku č. 3 
 
 
 
 
 
 







Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1505044

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d6c6bd8d-39ab-41c2-ba97-cf3cf0fc297f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.05.2021 09:21:01


	Smlouva_o_dílo_R_Přerov2_CEF_D3_DEF
	ccena

		2021-05-17T07:21:21+0000




